
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiaoskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

 

 

Kłodzko, dn. 09.05.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych 

 (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) 

 

nr postępowania ZDP.241.AZ.21.2024 

nazwa zadania: „Odświeżenie oznakowania poziomego na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego” 

 

numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00298581 

data zamieszczenia:  24.04.2024 r. 

data realizacji zamówienia: 3 miesiące 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 165.040,59 zł brutto 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęło 5 ofert. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Gwarancja 
[miesiące] 
Cienkowar-

stwowa/ 
grubowar-

stwowa 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1. VIKTOR Aneta Wiktorowska 
Błotnica 37 

57-250 Złoty Stok 
BRAK ZAŁĄCZNIKA - FORMULARZ OFERTY 

2. MAL-COM Krzysztof Kędzierski 
ul. Ogrodowa 25H 

55-080 Smolec 
245.958,29 12/30 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

3. Lech- Mal Adrian Lech 
ul. Słoneczna 25 

55-330 Gałów 
214.316,85 12/30 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

4. Lech- Mal Patryk Lech 
ul. Słoneczna 25 

55-330 Gałów 
224.618,45 12/30 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

5. 
MAL-TIM S.C Jacek Śmieszniak, 

Krzysztof Leśniak 

ul. Piechowicka 37 

54-049 Wrocław 
148.057,35 12/30 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 
 

 

mgr Maciej Bielas 
Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 
.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 


		2024-05-09T11:55:26+0200




